
2 月 26 日 (月) 2 月 27 日 (火) 2 月 28 日 (水) NZD

50分×３ 50分×３ 50分×４

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1-① 国テ 社テ 数テ 英テ 曙学 体テ 理テ 学 総

1-② 国テ 理テ 数テ 社 体テ 曙学 英テ 総 学

2-② 国テ 理テ 数テ 社 体テ 曙学 英 総 学

4-② 理テ 家テ 数テ 英テ 社テ 体テ 国テ 技テ 総 学

1

2

3

4

1

2

3

4

2 月 29 日 (木) 3 月 1 日 (金)

50分×６ 50分×６

1 2 3 4 5 6 1 2 3 4 5 6

1-① 音 数 英 国 理 英 社 総 学

1-② 国 英 社 学 数 社 理 学 総

2-② 数 英 社 学 音 社 理 学 総

3-③ 理 美 数 英 社 国 体 英 社 理 数 学

4-② 国 社 数 理 英 学 英 家 理 数 学 総

1 技 音 国 英 社 数 理 英 理 国

2 英 数 音 国 技 社 国 理 数 理

3 国 英 社 数 音 技 国 理 美 英

4 数 社 英 音 数 国 理 国 英 美

1 国 社 数 理 英 英 家 理 数

2 英 国 社 数 理 理 音 国 家

3 理 社 国 英 数 音 国 家 理

4 美 理 社 国 英 家 理 音 国

1

2

給食なし

１・２年期末テスト１・２年期末テスト

　　　　月日
　行事・出張

行事等

日直／授業時間

総 学

学 学 総

学

2 理テ 家テ 数テ 英テ 社テ 体テ 国テ 技テ

国テ 体テ 社テ 学 総

総

1 家テ 英テ 数テ 技テ 理テ

　　　　校時
　学年・学級

曙
曙学

曙道 曙体 曙学

　　　　校時
　学年・学級

曙

最終下校　17:00 最終下校　17:00

日直／授業時間 部活動休養日 そうじなし 部活動休養日 そうじなし 部活動休養日 そうじなし

最終下校　12:10 給食なし 最終下校　12:10 給食なし 最終下校　13:10

　　　　月日
　行事・出張

１・２年期末テスト

行事等


